
PROTOKÓŁ  

Z OBRAD KOMISJI KONKURSOWEJ 

XXIII WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU TWÓRCZOŚCI „Zawsze niech będzie …” 

FORMA TEATRALNA 

 

Do konkursu przystąpiło 7 grup uczestników, z 4 placówek, przygotowywane przez 10 nauczycieli  

 

W dniu 9 maja 2025 r. Komisja Konkursowa w składzie: 

 

PRZEWODNICZĄCY:  

mgr Piotr Johaniuk – aktor, kulturoznawca, wychowawca w internacie 

 

CZŁONKOWIE:  

Irena Gołębiowska –nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zamościu 

Anna Maria Świst –nauczyciel Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zamościu 

 

po dokonaniu oceny twórczości teatralnej uczestników Konkursu postanowiła przyznać: 

 

GRUPA II 

II MIEJSCE  

Grupa teatralna „To się wytnie”   Szkoła Podstawowa w Woli Radzięckiej,  

przedstawienie ,,Grunt to rodzina”, n-l: p. Agnieszka Farion 

 

GRUPA IV (I) 

I MIEJSCE  

Grupa teatralna     Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych ,,Krok za Krokiem”  

w Zamościu, 

przedstawienie ,,Śnieżka inaczej”, n-l: p. Barbara Różańska 

II MIEJSCE  

Grupa Teatralna    Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna w Zamościu,  

,,Teatralna Piątka”     przedstawienie ,,Czerwony Kapturek”,  

n-le: p. Iwona Sokołowska, p. Katarzyna Hałasa 

III MIEJSCE  
Grupa Teatralna,,Bez słów”  Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna w Zamościu 

przedstawienie ,,Bardzo głodna gąsienica”,  

 n-le: p. Barbara Grabowska, p. Ewa Kondrakiewicz, p. Iwona Lis 

 

GRUPA IV (II) 

 

I MIEJSCE  

Grupa teatralna    Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niesłyszącej i Słabo Słyszącej w Lublinie,  

przedstawienie ,,Chory Kotek”, p. n-l Agnieszka Turkiewicz 

II MIEJSCE  

Grupa teatralna ,,Skorupki”  Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna w Zamościu,  

przedstawienie: ,,Słowa mają moc”, n-l: p.  Renata Bełz  

 

GRUPA IV (III) 

I MIEJSCE  

Grupa teatralna   Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niesłyszącej i Słabo Słyszącej w Lublinie, 

 przedstawienie: ,,Miłość od pierwszego wejrzenia”, 

  n-l: p. Zoriana Frankewycz 

 



Wskazani w protokole (podkreśleni) laureaci I miejsca, zaprezentują swoją twórczość w części 

artystycznej Podsumowania Konkursu. Prosimy nauczycieli o przygotowanie uczniów i potwierdzenie 

ich przybycia do dnia 3 czerwca. 

Podsumowanie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 5 czerwca 2025 r. o godz. 10.00 w Klubie 

3 Batalionu Zmechanizowanego w Zamościu przy ul. Piłsudskiego 36. 

 

Na podsumowanie zapraszamy uczestników Konkursu oraz opiekunów. 

 

GRATULUJEMY LAUREATOM, ICH OPIEKUNOM ARTYSTYCZNYM  

ORAZ DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM KONKURSU 

  

Zapraszamy do udziału w XXIV edycji Konkursu. 

 


